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CO9 - ROVERETO partenza 1

Equipaggio

ROSSI FIORENZO
GIUBELLI GIANCARLO
MERLO MATTIA

FALAI LEONARDO

DI DONNA EMANUELE
FRANZINI DERIS
FAVARO ENRICO
MERLO GIAN MICHELE
MATUZZI MANUEL
GIACOMOTTIPAOLO
FANTONI ENRICO
BERNARDI ALESSIO
SERTORI ALESSIO
CALZA TOMAS
VADALA MARCO
STEVANATO MICHELE
GIACOMINI NICOLA
SCHIFFEREGGER MARTIN
VERDARI MICHELE
NERI FAUSTO
MATTIOLI PAOLO
LAZZARA SALVATORE
MARCHIONI VITTORIO
CAIAZZO MARCO
FEDERICI CLAUDIO
MARSILLI FEDERICO
ZAMBALBO MIRKO
BEGHINI ANDREA
ZAMIGNAN EZIO
ACQUISTAPACE MAURIZIO
PILATIMATTEO

KNY CZ KATIA
CAZZADOR MARCO
FRANZINI ANTONIO
MANGIA ANTONIO
GOFFI GIAN BATTISTA
TOMMASI FABIO
DECALLI LUGINO
MORELLATO EUGENIO
LORETO ILARIA
DONNARUMMA ANDREA
SELVA EMANUELA
NARDONE NICO
CECCO CRISTIAN
BEVILACQUA NICOLA
PALINI DAVIDE
BONAMONTE ALBERTO
MIORI MICHELA
POSSAMAI FRANCO
MOSCARDI GLISENTE
BRACCIO RAFFAELE
RONCHETTI MAURIZIO
CORRAO GIOVANNA
MACCANI MARCELLO
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Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

Teorico
14:01:00,00
14:02:00,00
14:03:00,00
14:04:00,00
14:05:00,00
14:06:00,00
14:08:00,00
14:09:00,00
14:10:00,00
14:11:00,00
14:12:00,00
14:13:00,00
14:14:00,00
14:15:00,00
14:17:00,00
14:18:00,00
14:19:00,00
14:20:00,00
14:21:00,00
14:22:00,00
14:23:00,00
14:24:00,00
14:25:00,00
14:26:00,00
14:27:00,00
14:28:00,00
14:29:00,00
14:30:00,00
14:31:00,00
14:32:00,00
14:34:00,00
14:35:00,00
14:36:00,00
14:37:00,00
14:38:00,00
14:40:00,00
14:41:00,00
14:42:00,00
14:43:00,00
14:44:00,00
14:45:00,00
14:46:00,00
14:47:00,00
14:50:00,00
14:51:00,00
14:52:00,00
14:53:00,00
14:54:00,00
14:55:00,00
14:56:00,00
14:57:00,00
14:58:00,00
14:59:00,00
15:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 34, 40, 49, 50

Effettivo
14:00:59,80
14:01:59,82
14:03:00,10
14:04:00,32
14:05:00,49
14:06:00,06
14:08:00,09
14:09:00,14
14:10:00,42
14:11:00,07
14:12:00,50
14:12:58,58
14:14:00,16
14:15:00,04
14:17:00,11
14:17:58,43
14:18:59,98
14:20:00,21
14:20:58,83
14:22:00,52
14:23:00,14
14:23:59,97
14:24:59,64
14:26:00,07
14:26:59,80
14:28:00,53
14:29:00,08
14:29:59,93
14:31:00,05
14:31:59,87
14:34:00,06
14:35:00,61
14:36:00,30
14:37:00,27
14:38:01,13
14:40:00,00
14:41:00,57
14:42:00,98
14:42:59,94
14:44:00,41
14:45:00,41
14:46:00,00
14:47:00,27
14:50:00,36
14:51:00,08
14:52:00,04
14:52:59,86
14:54:00,97
14:55:00,91
14:56:00,09
14:56:59,87
14:58:01,45
14:58:59,58
15:00:00,17

Differenza

00:00,20
00:00,18
00:00,10
00:00,32
00:00,49
00:00,06
00:00,09
00:00,14
00:00,42
00:00,07
00:00,50
00:01,42
00:00,16
00:00,04
00:00,11
00:01,57
00:00,02
00:00,21
00:01,17
00:00,52
00:00,14
00:00,03
00:00,36
00:00,07
00:00,20
00:00,53
00:00,08
00:00,07
00:00,05
00:00,13
00:00,06
00:00,61
00:00,30
00:00,27
00:01,13
00:00,00
00:00,57
00:00,98
00:00,06
00:00,41
00:00,41
00:00,00
00:00,27
00:00,36
00:00,08
00:00,04
00:00,14
00:00,97
00:00,91
00:00,09
00:00,13
00:01,45
00:00,42

Penalita
20
18
10
32
49

6

9
14
42
.
50
142
16
4
11
157

21
117
52
14

36

20
53

~

13

61
30
27
113

57
98

41
41

27
36

14
97
91

13
145
42

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

50

100

100

Totale
20
18
10
32
49

6

9
14
42
57
50
142
16
4
11
157

21
117
52
14

36

20
53

105
13

161
30
27

113

57
98

41
41

27
36

o]

14
97
91

13
145
42
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Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO10 - ROVERETO partenza 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 14:01:10,00 14:01:08,31 00:01,69 169 169

2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 14:02:10,00 14:02:09,48 00:00,52 52 52

3 4 MERLO MATTIA 1 14:03:10,00 14:03:10,16 00:00,16 16 16

4 5 FALAILEONARDO 1 14:04:10,00 14:04:10,11 00:00,11 11 11

5 6 DI DONNA EMANUELE 1 14:05:10,00 14:05:10,10 00:00,10 10 10

6 7 FRANZINI DERIS 1 14:06:10,00 14:06:10,01 00:00,01 1 1

7 9 FAVARO ENRICO 1 14:08:10,00 14:08:09,13 00:00,87 87 87

8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 14:09:10,00 14:09:10,09 00:00,09 9 9

9 11 MATUZZI MANUEL 1 14:10:10,00 14:10:10,37 00:00,37 37 37

10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 14:11:10,00 14:11:09,81 00:00,19 19 19
11 13 FANTONI ENRICO 1 14:12:10,00 14:12:10,58 00:00,58 58 58
12 14 BERNARDIALESSIO 1 14:13:10,00 14:13:07,85 00:02,15 215 215
13 15 SERTORI ALESSIO 1 14:14:10,00 14:14:10,10 00:00,10 10 10
14 16 CALZA TOMAS 1 14:15:10,00 14:15:09,98 00:00,02 2 2
15 18 VADALA MARCO 1 14:17:10,00 14:17:10,56 00:00,56 56 56
16 19 STEVANATO MICHELE 1 14:18:10,00 14:18:09,70 00:00,30 30 30
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 14:19:10,00 14:19:10,03 00:00,03 3 3
18 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 14:20:10,00 14:20:10,22 00:00,22 22 22
19 22 VERDARI MICHELE 1 14:21:10,00 14:21:10,18 00:00,18 18 18
20 23 NERI FAUSTO 1 14:22:10,00 14:22:10,20 00:00,20 20 20
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 14:23:10,00 14:23:09,46 00:00,54 54 54
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 14:24:10,00 14:24:09,87 00:00,13 13 13
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 14:25:10,00 14:25:09,33 00:00,67 67 67
24 27 CAIAZZO MARCO 1 14:26:10,00 14:26:10,22 00:00,22 22 22
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 14:27:10,00 14:27:10,10 00:00,10 10 10
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 14:28:10,00 14:28:10,58 00:00,58 58 58
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 14:29:10,00 14:29:10,18 00:00,18 18 18
27 31 BEGHINI ANDREA 1 14:30:10,00 14:30:09,82 00:00,18 18 18
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 14:31:10,00 14:31:08,40 00:01,60 160 160
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 14:32:10,00 14:32:09,91 00:00,09 9 9
30 35 PILATIMATTEO 1 14:34:10,00 14:34:10,09 00:00,09 9 9
32 36 KNYCZ KATIA 1 14:35:10,00 14:35:11,40 00:01,40 140 140
33 37 CAZZADOR MARCO 1 14:36:10,00 14:36:09,57 00:00,43 43 43
34 38 FRANZINI ANTONIO 1 14:37:10,00 14:37:09,45 00:00,55 55 55
35 39 MANGIA ANTONIO 1 14:38:10,00 14:38:10,15 00:00,15 15 15
36 41 GOFFIGIAN BATTISTA 1 14:40:10,00 14:40:10,16 00:00,16 16 16
37 42 TOMMASI FABIO 1 14:41:10,00 14:41:10,59 00:00,59 59 59
38 43 DECALLILUGINO 1 14:42:10,00 14:42:10,67 00:00,67 67 67
39 44 MORELLATO EUGENIO 1 14:43:10,00 14:43:09,93 00:00,07 7 7
40 45 LORETO ILARIA 1 14:44:10,00 14:44:10,11 00:00,11 11 11
41 46 DONNARUMMA ANDREA 1 14:45:10,00 14:45:10,78 00:00,78 78 78
42 47 SELVA EMANUELA 1 14:46:10,00 14:46:10,07 00:00,07 7 7
43 48 NARDONE NICO 1 14:47:10,00 14:47:09,73 00:00,27 27 27
44 51 CECCO CRISTIAN 1 14:50:10,00 14:50:10,45 00:00,45 45 45
45 52 BEVILACQUA NICOLA 1 14:51:10,00 14:51:09,79 00:00,21 21 21
46 53 PALINI DAVIDE 1 14:52:10,00 14:52:10,19 00:00,19 19 19
47 54 BONAMONTE ALBERTO 1 14:53:10,00 14:53:10,13 00:00,13 13 13
48 55 MIORI MICHELA 1 14:54:10,00 14:54:09,33 00:00,67 67 67
49 56 POSSAMAIFRANCO 1 14:55:10,00 14:55:10,24 00:00,24 24 24
50 57 MOSCARDI GLISENTE 1 14:56:10,00 14:56:10,02 00:00,02 2 2
51 58 BRACCIO RAFFAELE 1 14:57:10,00 14:57:08,68 00:01,32 132 132
52 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 14:58:10,00 14:58:09,01 00:00,99 99 99
53 60 CORRAO GIOVANNA 1 14:59:10,00 14:59:08,44 00:01,56 156 156
54 61 MACCANI MARCELLO 1 15:00:10,00 15:00:09,57 0 43

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 34, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO11 - ROVERETO partenza 3

Equipaggio

ROSSI FIORENZO
GIUBELLI GIANCARLO
MERLO MATTIA

FALAI LEONARDO

DI DONNA EMANUELE
FRANZINI DERIS
FAVARO ENRICO
MERLO GIAN MICHELE
MATUZZI MANUEL
GIACOMOTTIPAOLO
FANTONI ENRICO
BERNARDI ALESSIO
SERTORI ALESSIO
CALZA TOMAS
VADALA MARCO
STEVANATO MICHELE
GIACOMINI NICOLA
SCHIFFEREGGER MARTIN
VERDARI MICHELE
NERI FAUSTO
MATTIOLI PAOLO
LAZZARA SALVATORE
MARCHIONI VITTORIO
CAIAZZO MARCO
FEDERICI CLAUDIO
MARSILLI FEDERICO
ZAMBALBO MIRKO
BEGHINI ANDREA
ZAMIGNAN EZIO
ACQUISTAPACE MAURIZIO
PILATIMATTEO

KNY CZ KATIA
CAZZADOR MARCO
FRANZINI ANTONIO
MANGIA ANTONIO
GOFFI GIAN BATTISTA
TOMMASI FABIO
DECALLI LUGINO
MORELLATO EUGENIO
LORETO ILARIA
DONNARUMMA ANDREA
SELVA EMANUELA
NARDONE NICO
CECCO CRISTIAN
BEVILACQUA NICOLA
PALINI DAVIDE
BONAMONTE ALBERTO
MIORI MICHELA
POSSAMAI FRANCO
MOSCARDI GLISENTE
BRACCIO RAFFAELE
RONCHETTI MAURIZIO
CORRAO GIOVANNA
MACCANI MARCELLO
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Teorico
14:01:20,00
14:02:20,00
14:03:20,00
14:04:20,00
14:05:20,00
14:06:20,00
14:08:20,00
14:09:20,00
14:10:20,00
14:11:20,00
14:12:20,00
14:13:20,00
14:14:20,00
14:15:20,00
14:17:20,00
14:18:20,00
14:19:20,00
14:20:20,00
14:21:20,00
14:22:20,00
14:23:20,00
14:24:20,00
14:25:20,00
14:26:20,00
14:27:20,00
14:28:20,00
14:29:20,00
14:30:20,00
14:31:20,00
14:32:20,00
14:34:20,00
14:35:20,00
14:36:20,00
14:37:20,00
14:38:20,00
14:40:20,00
14:41:20,00
14:42:20,00
14:43:20,00
14:44:20,00
14:45:20,00
14:46:20,00
14:47:20,00
14:50:20,00
14:51:20,00
14:52:20,00
14:53:20,00
14:54:20,00
14:55:20,00
14:56:20,00
14:57:20,00
14:58:20,00
14:59:20,00
15:00:20,00

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 34, 40, 49, 50

Effettivo
14:01:20,95
14:02:19,98
14:03:20,00
14:04:20,09
14:05:20,37
14:06:19,88
14:08:19,95
14:09:19,92
14:10:20,13
14:11:20,10
14:12:20,56
14:13:19,91
14:14:20,11
14:15:19,96
14:17:20,76
14:18:20,05
14:19:20,09
14:20:20,35
14:21:20,22
14:22:25,61
14:23:19,84
14:24:19,89
14:25:20,18
14:26:19,98
14:27:20,03
14:28:20,26
14:29:20,14
14:30:20,27
14:31:20,67
14:32:20,12
14:34:19,98
14:35:21,79
14:36:20,31
14:37:20,79
14:38:20,67
14:40:19,84
14:41:20,62
14:42:21,01
14:43:20,27
14:44:20,15
14:45:21,18
14:46:19,96
14:47:19,82
14:50:20,82
14:51:20,77
14:52:20,15
14:53:21,35
14:54:22 57
14:55:20,35
14:56:20,07
14:57:20,06
14:58:21,46
14:59:19,87
15:00:21,09

Differenza

00:00,95
00:00,02
00:00,00
00:00,09
00:00,37
00:00,12
00:00,05
00:00,08
00:00,13
00:00,10
00:00,56
00:00,09
00:00,11
00:00,04
00:00,76
00:00,05
00:00,09
00:00,35
00:00,22
00:05,61
00:00,16
00:00,11
00:00,18
00:00,02
00:00,03
00:00,26
00:00,14
00:00,27
00:00,67
00:00,12
00:00,02
00:01,79
00:00,31
00:00,79
00:00,67
00:00,16
00:00,62
00:01,01
00:00,27
00:00,15
00:01,18
00:00,04
00:00,18
00:00,82
00:00,77
00:00,15
00:01,35
00:02,57
00:00,35
00:00,07
00:00,06
00:01,46
00:00,13

Penalita

95
2
0
9

37

12
5
8

13

10

56
9

11
4

76
5
9

35

22

500

16

11

18
2
3

26

14

27

67

12
2

179

31

79

67

16

62

101
27
15

118

18
82
7
15
135
257
35

146
13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre Totale

95
2

0

9
37
12
5

8
13
10
56
9
11
4
76
5

9
35
22
500
16
11
18
2

3
26
14
27
67
12
2
179
31
79
67
16
62
101
27
15
118
4
18
82
77
15
135
257
35

146
13
109



Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO12 - ROVERETO partenza 4

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 14:01:30,00 14:01:30,48 00:00,48 48 48

2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 14:02:30,00 14:02:30,22 00:00,22 22 22

3 4 MERLO MATTIA 1 14:03:30,00 14:03:29,87 00:00,13 13 13

4 5 FALAILEONARDO 1 14:04:30,00 14:04:29,90 00:00,10 10 10

5 6 DI DONNA EMANUELE 1 14:05:30,00 14:05:30,03 00:00,03 3 3

6 7 FRANZINI DERIS 1 14:06:30,00 14:06:29,95 00:00,05 5 5

7 9 FAVARO ENRICO 1 14:08:30,00 14:08:30,10 00:00,10 10 10

8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 14:09:30,00 14:09:30,14 00:00,14 14 14

9 11 MATUZZI MANUEL 1 14:10:30,00 14:10:30,12 00:00,12 12 12

10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 14:11:30,00 14:11:29,87 00:00,13 13 13
11 13 FANTONI ENRICO 1 14:12:30,00 14:12:30,40 00:00,40 40 40
12 14 BERNARDIALESSIO 1 14:13:30,00 14:13:29,35 00:00,65 65 65
13 15 SERTORI ALESSIO 1 14:14:30,00 14:14:30,26 00:00,26 26 26
14 16 CALZA TOMAS 1 14:15:30,00 14:15:30,07 00:00,07 7 7
15 18 VADALA MARCO 1 14:17:30,00 14:17:30,86 00:00,86 86 86
16 19 STEVANATO MICHELE 1 14:18:30,00 14:18:29,49 00:00,51 51 51
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 14:19:30,00 14:19:29,98 00:00,02 2 2
18 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 14:20:30,00 14:20:30,09 00:00,09 9 9
19 22 VERDARI MICHELE 1 14:21:30,00 14:21:30,30 00:00,30 30 30
20 23 NERI FAUSTO 1 14:22:30,00 14:22:32,19 00:02,19 219 219
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 14:23:30,00 14:23:30,06 00:00,06 6 6
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 14:24:30,00 14:24:29,98 00:00,02 2 2
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 14:25:30,00 14:25:29,32 00:00,68 68 68
24 27 CAIAZZO MARCO 1 14:26:30,00 14:26:30,11 00:00,11 11 11
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 14:27:30,00 14:27:29,85 00:00,15 15 15
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 14:28:30,00 14:28:30,27 00:00,27 27 27
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 14:29:30,00 14:29:29,88 00:00,12 12 12
28 31 BEGHINI ANDREA 1 14:30:30,00 14:30:30,10 00:00,10 10 10
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 14:31:30,00 14:31:29,91 00:00,09 9 9
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 14:32:30,00 14:32:29,79 00:00,21 21 21
31 35 PILATIMATTEO 1 14:34:30,00 14:34:30,05 00:00,05 5 5
32 36 KNYCZ KATIA 1 14:35:30,00 14:35:30,20 00:00,20 20 20
33 37 CAZZADOR MARCO 1 14:36:30,00 14:36:30,10 00:00,10 10 10
34 38 FRANZINI ANTONIO 1 14:37:30,00 14:37:30,33 00:00,33 33 33
35 39 MANGIA ANTONIO 1 14:38:30,00 14:38:29,65 00:00,35 35 35
36 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 14:40:30,00 14:40:29,85 00:00,15 15 15
37 42 TOMMASI FABIO 1 14:41:30,00 14:41:30,76 00:00,76 76 76
38 43 DECALLILUGINO 1 14:42:30,00 14:42:30,47 00:00,47 47 47
39 44 MORELLATO EUGENIO 1 14:43:30,00 14:43:29,89 00:00,11 11 11
40 45 LORETO ILARIA 1 14:44:30,00 14:44:30,51 00:00,51 51 51
41 46 DONNARUMMA ANDREA 1 14:45:30,00 14:45:30,56 00:00,56 56 56
42 47 SELVA EMANUELA 1 14:46:30,00 14:46:29,97 00:00,03 3 3
43 48 NARDONE NICO 1 14:47:30,00 14:47:29,91 00:00,09 9 9
44 51 CECCO CRISTIAN 1 14:50:30,00 14:50:30,83 00:00,83 83 83
45 52 BEVILACQUA NICOLA 1 14:51:30,00 14:51:30,23 00:00,23 23 23
46 53 PALINI DAVIDE 1 14:52:30,00 14:52:30,19 00:00,19 19 19
47 54 BONAMONTE ALBERTO 1 14:53:30,00 14:53:30,69 00:00,69 69 69
48 55 MIORI MICHELA 1 14:54:30,00 14:54:30,57 00:00,57 57 57
49 56 POSSAMAIFRANCO 1 14:55:30,00 14:55:30,45 00:00,45 45 45
50 57 MOSCARDI GLISENTE 1 14:56:30,00 14:56:30,07 00:00,07 7 7
51 58 BRACCIO RAFFAELE 1 14:57:30,00 14:57:29,88 00:00,12 12 12
52 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 14:58:30,00 14:58:31,26 00:01,26 126 126
53 60 CORRAO GIOVANNA 1 14:59:30,00 14:59:28,85 00:01,15 115 115
54 61 MACCANI MARCELLO 1 15:00:30,00 15:00:30,39 0 39

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 34, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO13 - ROVERETO arrivo 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 15:16:00,00 15:16:00,18 00:00,18 18 18

2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 15:17:00,00 15:17:00,20 00:00,20 20 20

3 4 MERLO MATTIA 1 15:18:00,00 15:17:59,97 00:00,03 3 3

4 5 FALAILEONARDO 1 15:19:00,00 15:19:00,09 00:00,09 9 9

5 6 DI DONNA EMANUELE 1 15:20:00,00 15:20:00,53 00:00,53 53 53

6 7 FRANZINI DERIS 1 15:21:00,00 15:21:00,00 00:00,00 0 0

7 9 FAVARO ENRICO 1 15:23:00,00 15:23:00,34 00:00,34 34 34

8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 15:24:00,00 15:24:00,56 00:00,56 56 56

9 11 MATUZZI MANUEL 1 15:25:00,00 15:25:00,73 00:00,73 73 73

10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 15:26:00,00 15:26:00,06 00:00,06 6 6
11 13 FANTONI ENRICO 1 15:27:00,00 15:27:00,78 00:00,78 78 78
12 14 BERNARDI ALESSIO 1 15:28:00,00 15:27:56,90 00:03,10 310 310
13 15 SERTORI ALESSIO 1 15:29:00,00 15:29:00,55 00:00,55 55 55
14 16 CALZA TOMAS 1 15:30:00,00 15:29:59,98 00:00,02 2 2
15 18 VADALA MARCO 1 15:32:00,00 15:32:00,64 00:00,64 64 64
16 19 STEVANATO MICHELE 1 15:33:00,00 15:32:59,62 00:00,38 38 38
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 15:34:00,00 15:34:00,03 00:00,03 3 3
18 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:35:00,00 15:35:00,33 00:00,33 33 33
19 22 VERDARI MICHELE 1 15:36:00,00 15:35:59,10 00:00,90 90 90
20 23 NERIFAUSTO 1 15:37:00,00 15:37:00,14 00:00,14 14 14
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 15:38:00,00 15:38:00,26 00:00,26 26 26
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 15:39:00,00 15:38:59,80 00:00,20 20 20
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 15:40:00,00 15:39:59,89 00:00,11 11 11
24 27 CAIAZZO MARCO 1 15:41:00,00 15:41:00,12 00:00,12 12 12
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 15:42:00,00 15:41:59,77 00:00,23 23 23
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 15:43:00,00 15:43:00,42 00:00,42 42 42
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 15:44:00,00 15:44:00,29 00:00,29 29 29
28 31 BEGHINI ANDREA 1 15:45:00,00 15:44:59,80 00:00,20 20 20
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 15:46:00,00 15:45:58,23 00:01,77 177 177
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 15:47:00,00 15:47:00,02 00:00,02 2 2
31 34 BERTOLINI LUCA 1 15:48:00,00 15:47:58,95 00:01,05 105 105
32 35 PILATIMATTEO 1 15:49:00,00 15:49:00,00 00:00,00 0 0
33 36 KNYCZ KATIA 1 15:50:00,00 15:49:51,39 00:08,61 500 500
34 37 CAZZADOR MARCO 1 15:51:00,00 15:51:00,12 00:00,12 12 12
35 38 FRANZINIANTONIO 1 15:52:00,00 15:51:59,84 00:00,16 16 16
36 39 MANGIA ANTONIO 1 15:53:00,00 15:52:59,88 00:00,12 12 12
37 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 15:55:00,00 15:54:59,98 00:00,02 2 2
38 42 TOMMASI FABIO 1 15:56:00,00 15:55:59,90 00:00,10 10 10
39 43 DECALLILUGINO 1 15:57:00,00 15:57:01,16 00:01,16 116 116
40 44 MORELLATO EUGENIO 1 15:58:00,00 15:57:59,85 00:00,15 15 15
41 45 LORETO ILARIA 1 15:59:00,00 15:59:00,55 00:00,55 55 55
42 46 DONNARUMMA ANDREA 1 16:00:00,00 15:59:59,91 00:00,09 9 9
43 47 SELVA EMANUELA 1 16:01:00,00 16:01:00,03 00:00,03 3 3
44 48 NARDONE NICO 1 16:02:00,00 16:02:00,16 00:00,16 16 16
45 51 CECCO CRISTIAN 1 16:05:00,00 16:05:00,45 00:00,45 45 45
46 52 BEVILACQUA NICOLA 1 16:06:00,00 16:05:59,45 00:00,55 55 55
47 53 PALINI DAVIDE 1 16:07:00,00 16:07:00,00 00:00,00 0 0
48 54 BONAMONTE ALBERTO 1 16:08:00,00 16:08:00,41 00:00,41 41 41
49 55 MIORI MICHELA 1 16:09:00,00 16:09:00,89 00:00,89 89 89
50 56 POSSAMAIFRANCO 1 16:10:00,00 16:10:00,56 00:00,56 56 56
51 57 MOSCARDI GLISENTE 1 16:11:00,00 16:10:59,99 00:00,01 1 1
52 58 BRACCIO RAFFAELE 1 16:12:00,00 16:12:00,05 00:00,05 5 5
53 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 16:13:00,00 16:13:01,88 00:01,88 188 188
54 60 CORRAO GIOVANNA 1 16:14:00,00 16:13:59,78 00:00,22 22 22
55 61 MACCANI MARCELLO 1 16:15:00,00 16:15:00,32 00:00,32 32 32

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

C0O14 - ROVERETO arrivo 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 15:16:10,00 15:16:09,84 00:00,16 16 16

2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 15:17:10,00 15:17:10,01 00:00,01 1 1

3 4 MERLO MATTIA 1 15:18:10,00 15:18:10,12 00:00,12 12 12

4 5 FALAILEONARDO 1 15:19:10,00 15:19:09,94 00:00,06 6 6

5 6 DI DONNA EMANUELE 1 15:20:10,00 15:20:09,98 00:00,02 2 2

6 7 FRANZINI DERIS 1 15:21:10,00 15:21:10,00 00:00,00 0 0

7 9 FAVARO ENRICO 1 15:23:10,00 15:23:09,54 00:00,46 46 46

8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 15:24:10,00 15:24:10,17 00:00,17 17 17

9 11 MATUZZI MANUEL 1 15:25:10,00 15:25:10,02 00:00,02 2 2

10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 15:26:10,00 15:26:09,86 00:00,14 14 14
11 13 FANTONI ENRICO 1 15:27:10,00 15:27:10,74 00:00,74 74 74
12 14 BERNARDI ALESSIO 1 15:28:10,00 15:28:06,64 00:03,36 336 336
13 15 SERTORI ALESSIO 1 15:29:10,00 15:29:10,34 00:00,34 34 34
14 16 CALZA TOMAS 1 15:30:10,00 15:30:09,90 00:00,10 10 10
15 18 VADALA MARCO 1 15:32:10,00 15:32:11,45 00:01,45 145 145
16 19 STEVANATO MICHELE 1 15:33:10,00 15:33:10,22 00:00,22 22 22
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 15:34:10,00 15:34:09,99 00:00,01 1 1
18 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:35:10,00 15:35:09,54 00:00,46 46 46
19 22 VERDARI MICHELE 1 15:36:10,00 15:36:09,55 00:00,45 45 45
20 23 NERI FAUSTO 1 15:37:10,00 15:37:10,86 00:00,86 86 86
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 15:38:10,00 15:38:10,24 00:00,24 24 24
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 15:39:10,00 15:39:09,89 00:00,11 11 11
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 15:40:10,00 15:40:09,79 00:00,21 21 21
24 27 CAIAZZO MARCO 1 15:41:10,00 15:41:10,23 00:00,23 23 23
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 15:42:10,00 15:42:10,06 00:00,06 6 6
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 15:43:10,00 15:43:10,43 00:00,43 43 43
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 15:44:10,00 15:44:10,23 00:00,23 23 23
28 31 BEGHINI ANDREA 1 15:45:10,00 15:45:10,10 00:00,10 10 10
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 15:46:10,00 15:46:07,64 00:02,36 236 236
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 15:47:10,00 15:47:09,91 00:00,09 9 9
31 34 BERTOLINI LUCA 1 15:48:10,00 15:48:08,88 00:01,12 112 112
32 35 PILATIMATTEO 1 15:49:10,00 15:49:09,98 00:00,02 2 2
33 36 KNYCZ KATIA 1 15:50:10,00 15:50:11,82 00:01,82 182 182
34 37 CAZZADOR MARCO 1 15:51:10,00 15:51:09,52 00:00,48 48 48
35 38 FRANZINIANTONIO 1 15:52:10,00 15:52:09,56 00:00,44 44 44
36 39 MANGIA ANTONIO 1 15:53:10,00 15:53:10,48 00:00,48 48 48
37 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 15:55:10,00 15:55:10,08 00:00,08 8 8
38 42 TOMMASI FABIO 1 15:56:10,00 15:56:09,41 00:00,59 59 59
39 43 DECALLILUGINO 1 15:57:10,00 15:57:10,90 00:00,90 90 90
40 44 MORELLATO EUGENIO 1 15:58:10,00 15:58:10,37 00:00,37 37 37
41 45 LORETO ILARIA 1 15:59:10,00 15:59:09,92 00:00,08 8 8
42 46 DONNARUMMA ANDREA 1 16:00:10,00 16:00:09,84 00:00,16 16 16
42 47 SELVA EMANUELA 1 16:01:10,00 16:01:10,16 00:00,16 16 16
42 48 NARDONE NICO 1 16:02:10,00 16:02:10,16 00:00,16 16 16
45 51 CECCO CRISTIAN 1 16:05:10,00 16:05:10,89 00:00,89 89 89
46 52 BEVILACQUA NICOLA 1 16:06:10,00 16:06:09,89 00:00,11 11 11
47 53 PALINI DAVIDE 1 16:07:10,00 16:07:10,05 00:00,05 5 5
48 54 BONAMONTE ALBERTO 1 16:08:10,00 16:08:09,20 00:00,80 80 80
49 55 MIORI MICHELA 1 16:09:10,00 16:09:10,41 00:00,41 41 41
50 56 POSSAMAIFRANCO 1 16:10:10,00 16:10:10,92 00:00,92 92 92
51 57 MOSCARDI GLISENTE 1 16:11:10,00 16:11:10,02 00:00,02 2 2
52 58 BRACCIO RAFFAELE 1 16:12:10,00 16:12:09,80 00:00,20 20 20
53 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 16:13:10,00 16:13:11,66 00:01,66 166 166
54 60 CORRAO GIOVANNA 1 16:14:10,00 16:14:09,96 00:00,04 4 4
55 61 MACCANI MARCELLO 1 16:15:10,00 16:15:09,71 00:00,29 29 29

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO15 - ROVERETO arrivo 3

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 15:16:20,00 15:16:20,78 00:00,78 78 78
2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 15:17:20,00 15:17:20,14 00:00,14 14 14
3 4 MERLO MATTIA 1 15:18:20,00 15:18:19,80 00:00,20 20 20
3 5 FALAILEONARDO 1 15:19:20,00 15:19:20,20 00:00,20 20 20
5 6 DI DONNA EMANUELE 1 15:20:20,00 15:20:20,44 00:00,44 44 44
6 7 FRANZINI DERIS 1 15:21:20,00 15:21:19,94 00:00,06 6 6
7 9 FAVARO ENRICO 1 15:23:20,00 15:23:20,93 00:00,93 93 93
8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 15:24:20,00 15:24:20,07 00:00,07 7 7
8 11 MATUZZI MANUEL 1 15:25:20,00 15:25:20,07 00:00,07 7 7
10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 15:26:20,00 15:26:20,53 00:00,53 53 53
11 13 FANTONI ENRICO 1 15:27:20,00 15:27:20,46 00:00,46 46 46
12 14 BERNARDI ALESSIO 1 15:28:20,00 15:28:19,62 00:00,38 38 38
13 15 SERTORI ALESSIO 1 15:29:20,00 15:29:20,50 00:00,50 50 50
14 16 CALZA TOMAS 1 15:30:20,00 15:30:19,94 00:00,06 6 6
15 18 VADALA MARCO 1 15:32:20,00 15:32:21,65 00:01,65 165 165
16 19 STEVANATO MICHELE 1 15:33:20,00 15:33:20,27 00:00,27 27 27
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 15:34:20,00 15:34:19,92 00:00,08 8 8
17 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:35:20,00 15:35:20,08 00:00,08 8 8
19 22 VERDARI MICHELE 1 15:36:20,00 15:36:20,71 00:00,71 71 71
20 23 NERIFAUSTO 1 15:37:20,00 15:37:24,15 00:04,15 415 415
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 15:38:20,00 15:38:20,21 00:00,21 21 21
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 15:39:20,00 15:39:19,97 00:00,03 3 3
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 15:40:20,00 15:40:20,41 00:00,41 41 41
24 27 CAIAZZO MARCO 1 15:41:20,00 15:41:20,11 00:00,11 11 11
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 15:42:20,00 15:42:21,09 00:01,09 109 109
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 15:43:20,00 15:43:20,38 00:00,38 38 38
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 15:44:20,00 15:44:20,20 00:00,20 20 20
28 31 BEGHINI ANDREA 1 15:45:20,00 15:45:20,08 00:00,08 8 8
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 15:46:20,00 15:46:20,82 00:00,82 82 82
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 15:47:20,00 15:47:19,79 00:00,21 21 21
31 34 BERTOLINI LUCA 1 15:48:20,00 15:48:20,38 00:00,38 38 38
32 35 PILATIMATTEO 1 15:49:20,00 15:49:19,99 00:00,01 1 1
33 36 KNYCZ KATIA 1 15:50:20,00 15:50:20,25 00:00,25 25 25
34 37 CAZZADOR MARCO 1 15:51:20,00 15:51:20,40 00:00,40 40 40
35 38 FRANZINIANTONIO 1 15:52:20,00 15:52:20,73 00:00,73 73 73
36 39 MANGIA ANTONIO 1 15:53:20,00 15:53:20,59 00:00,59 59 59
37 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 15:55:20,00 15:55:19,99 00:00,01 1 1
38 42 TOMMASI FABIO 1 15:56:20,00 15:56:20,41 00:00,41 41 41
39 43 DECALLILUGINO 1 15:57:20,00 15:57:21,16 00:01,16 116 116
40 44 MORELLATO EUGENIO 1 15:58:20,00 15:58:20,50 00:00,50 50 50
41 45 LORETO ILARIA 1 15:59:20,00 15:59:20,39 00:00,39 39 39
42 46 DONNARUMMA ANDREA 1 16:00:20,00 16:00:20,69 00:00,69 69 69
43 47 SELVA EMANUELA 1 16:01:20,00 16:01:19,90 00:00,10 10 10
44 48 NARDONE NICO 1 16:02:20,00 16:02:20,01 00:00,01 1 1
45 51 CECCO CRISTIAN 1 16:05:20,00 16:05:20,35 00:00,35 35 35
46 52 BEVILACQUA NICOLA 1 16:06:20,00 16:06:19,75 00:00,25 25 25
47 53 PALINI DAVIDE 1 16:07:20,00 16:07:20,26 00:00,26 26 26
48 54 BONAMONTE ALBERTO 1 16:08:20,00 16:08:20,25 00:00,25 25 25
49 55 MIORI MICHELA 1 16:09:20,00 16:09:21,06 00:01,06 106 106
50 56 POSSAMAIFRANCO 1 16:10:20,00 16:10:20,20 00:00,20 20 20
51 57 MOSCARDI GLISENTE 1 16:11:20,00 16:11:20,03 00:00,03 3 3
52 58 BRACCIO RAFFAELE 1 16:12:20,00 16:12:19,90 00:00,10 10 10
53 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 16:13:20,00 16:13:23,19 00:03,19 319 319
54 60 CORRAO GIOVANNA 1 16:14:20,00 16:14:19,74 00:00,26 26 26
55 61 MACCANI MARCELLO 1 16:15:20,00 16:15:21,28 00:01,28 128 128

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Rovereto

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO16 - ROVERETO arrivo 4

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 15:16:30,00 15:16:29,92 00:00,08 8 8

2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 15:17:30,00 15:17:30,03 00:00,03 3 3

3 4 MERLO MATTIA 1 15:18:30,00 15:18:29,96 00:00,04 4 4

4 5 FALAILEONARDO 1 15:19:30,00 15:19:29,99 00:00,01 1 1

5 6 DI DONNA EMANUELE 1 15:20:30,00 15:20:30,46 00:00,46 46 46

6 7 FRANZINI DERIS 1 15:21:30,00 15:21:29,95 00:00,05 5 5

7 9 FAVARO ENRICO 1 15:23:30,00 15:23:30,77 00:00,77 77 77

8 10 MERLO GIAN MICHELE 1 15:24:30,00 15:24:30,13 00:00,13 13 13

9 11 MATUZZI MANUEL 1 15:25:30,00 15:25:30,47 00:00,47 47 47

10 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 15:26:30,00 15:26:29,85 00:00,15 15 15
11 13 FANTONI ENRICO 1 15:27:30,00 15:27:30,64 00:00,64 64 64
12 14 BERNARDI ALESSIO 1 15:28:30,00 15:28:29,56 00:00,44 44 44
13 15 SERTORI ALESSIO 1 15:29:30,00 15:29:30,30 00:00,30 30 30
14 16 CALZA TOMAS 1 15:30:30,00 15:30:29,92 00:00,08 8 8
15 18 VADALA MARCO 1 15:32:30,00 15:32:31,48 00:01,48 148 148
16 19 STEVANATO MICHELE 1 15:33:30,00 15:33:29,83 00:00,17 17 17
17 20 GIACOMINI NICOLA 1 15:34:30,00 15:34:30,11 00:00,11 11 11
18 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:35:30,00 15:35:30,25 00:00,25 25 25
19 22 VERDARI MICHELE 1 15:36:30,00 15:36:29,51 00:00,49 49 49
20 23 NERI FAUSTO 1 15:37:30,00 15:37:31,02 00:01,02 102 102
21 24 MATTIOLIPAOLO 1 15:38:30,00 15:38:30,41 00:00,41 41 41
22 25 LAZZARA SALVATORE 1 15:39:30,00 15:39:29,93 00:00,07 7 7
23 26 MARCHIONI VITTORIO 1 15:40:30,00 15:40:30,02 00:00,02 2 2
24 27 CAIAZZO MARCO 1 15:41:30,00 15:41:30,15 00:00,15 15 15
25 28 FEDERICI CLAUDIO 1 15:42:30,00 15:42:30,19 00:00,19 19 19
26 29 MARSILLI FEDERICO 1 15:43:30,00 15:43:30,08 00:00,08 8 8
27 30 ZAMBALBO MIRKO 1 15:44:30,00 15:44:30,12 00:00,12 12 12
28 31 BEGHINI ANDREA 1 15:45:30,00 15:45:30,18 00:00,18 18 18
29 32 ZAMIGNAN EZIO 1 15:46:30,00 15:46:29,19 00:00,81 81 81
30 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 15:47:30,00 15:47:29,74 00:00,26 26 26
31 34 BERTOLINI LUCA 1 15:48:30,00 15:48:30,64 00:00,64 64 64
32 35 PILATIMATTEO 1 15:49:30,00 15:49:29,99 00:00,01 1 1
32 36 KNYCZ KATIA 1 15:50:30,00 15:50:29,99 00:00,01 1 1
34 37 CAZZADOR MARCO 1 15:51:30,00 15:51:30,10 00:00,10 10 10
35 38 FRANZINIANTONIO 1 15:52:30,00 15:52:30,18 00:00,18 18 18
36 39 MANGIA ANTONIO 1 15:53:30,00 15:53:30,05 00:00,05 5 5
37 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 15:55:30,00 15:55:29,89 00:00,11 11 11
38 42 TOMMASI FABIO 1 15:56:30,00 15:56:30,64 00:00,64 64 64
39 43 DECALLILUGINO 1 15:57:30,00 15:57:30,89 00:00,89 89 89
40 44 MORELLATO EUGENIO 1 15:58:30,00 15:58:29,70 00:00,30 30 30
41 45 LORETO ILARIA 1 15:59:30,00 15:59:30,49 00:00,49 49 49
42 46 DONNARUMMA ANDREA 1 16:00:30,00 16:00:30,30 00:00,30 30 30
43 47 SELVA EMANUELA 1 16:01:30,00 16:01:29,95 00:00,05 5 5
44 48 NARDONE NICO 1 16:02:30,00 16:02:29,98 00:00,02 2 2
45 51 CECCO CRISTIAN 1 16:05:30,00 16:05:30,46 00:00,46 46 46
46 52 BEVILACQUA NICOLA 1 16:06:30,00 16:06:30,25 00:00,25 25 25
47 53 PALINI DAVIDE 1 16:07:30,00 16:07:30,22 00:00,22 22 22
48 54 BONAMONTE ALBERTO 1 16:08:30,00 16:08:30,25 00:00,25 25 25
49 55 MIORI MICHELA 1 16:09:30,00 16:09:30,46 00:00,46 46 46
50 56 POSSAMAIFRANCO 1 16:10:30,00 16:10:29,94 00:00,06 6 6
51 57 MOSCARDI GLISENTE 1 16:11:30,00 16:11:30,02 00:00,02 2 2
52 58 BRACCIO RAFFAELE 1 16:12:30,00 16:12:29,36 00:00,64 64 64
53 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 16:13:30,00 16:13:31,63 00:01,63 163 163
54 60 CORRAO GIOVANNA 1 16:14:30,00 16:14:28,96 00:01,04 104 104
55 61 MACCANI MARCELLO 1 16:15:30,00 16:15:30,34 00:00,34 34 34

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 17, 40, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



